

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายบ้านนายล้วน กิ่งสระน้อย - บ้านนายศุภวัฒน์ สอบกิ่ง บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง ขยายบ้านนายล้วน กิ่งสระน้อย - บ้านนายศุภวัฒน์ สอบกิ่ง บ้านหนองนกเขียน หมู่ที่ 2 ตำบลภูหลวง อำเภอปักธงชัย จังหวัดนครราชสีมา

ขนาดโครงการ 1. ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 70 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 210 ตารางเมตร พร้อมลงหินคลุกไหล่ทาง กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.20 เมตร (หรือตามสภาพพื้นที่)

2. ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจร กว้าง 4.00 เมตร ยาว 170 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ก่อสร้างรวมไม่น้อยกว่า 680 ตารางเมตร 3. ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน 1 ป้าย

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูหลวง

ประมาณการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการเมื่อ 17 กรกฎาคม 2567

แผ่นที่ 1/1

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	16.19	-	1.3642	22.09	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าขุดต่อ (ขนาดกลาง) (ไถปรับเกรด บดอัดดิน)	ตร.ม.	890.00	3.76	3,346.40	1.3642	5.13	4,565.16
3	งานรองพื้นทาง							
	3.1 งานรองพื้นทางลูกรัง	ลบ.ม.		119.12	-	1.3642	162.50	-
	3.2 งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	44.50	861.05	38,316.73	1.3642	1,174.64	52,271.68
	3.3 งานไหล่ทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	ลบ.ม.		571.85	-	1.3642	780.12	-
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม. เสริมเหล็ก WIRE MESH	ตร.ม.	890.00	370.40	329,656.00	1.3642	505.30	449,716.72
	4.2 รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JION)	ม.	4.00	218.05	872.20	1.3642	297.46	1,189.86
	4.3 รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JION)	ม.	89.00	121.3	10,795.70	1.3642	165.48	14,727.49
	4.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDNAL JION)	ม.	-	73.50	-	1.3642	100.27	-
5	งานป้าย							
	5.1 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
6	งานวางท่อลอด คสล. ชั้น 3							
	6.1 ท่อ คสล. ชั้น 3 ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	4.00	700.86	2,803.44	1.3642	956.11	3,824.45

385,790.47 รวม 526,295.35

ขนาด/ปริมาณ 890.00 ตารางเมตร คิดเป็นเงินราคากลาง 526,295.35

เฉลี่ย 591.34 บาท/ตารางเมตร ยอดรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง 385,790.47

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง 1.3642

ลงชื่อ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุขสันต์ ยังสุขเกษม)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ (นายสุวิทย์ ทับลา)

ผู้อำนวยการกองส่งเสริมการเกษตร

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายพัฒนศักดิ์ ราชู)

เจ้าพนักงานป้องกันฯชำนาญงาน

กรรมการฯ